Заведующей
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – детский сад №

___________________________________

(ФИО руководителя)

от____________________________________

(ФИО гражданина)
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять от меня денежные средства в сумме ____________(__________________________________________________________) руб., _____ коп., на пожертвование в общеполезных целях:______________________________________________________
________________________________________________________________________________________

____________________________/______________________/

дата

подпись
расшифровка подписи